关于开展2016-2017学年第二学期期中教学检查的通知

各系（部）：

根据学院关于期中教学检查的通知精神，教务处和教学督导组将于第12周分四组对各系部进行期中教学检查，现将常规检查的具体安排通知如下：

一、检查内容

1.教学运行资料：检查课程教学大纲、课程教学进度表、教师调课申请表、调／停课通知及补课反馈表、教学反馈信息统计表、2017届毕业论文，以上资料每项抽查3-4份。
2.期末试卷：检查全体专兼职教师的2016-2017学年上学期的期     末试卷，重点抽查兼职教师的试卷，各系部需对试卷存在的问题及整改情况进行总结汇报。

    3.教研活动登记表：教研室教研活动登记表要填写清楚，相关教研活动支撑材料要存档备查。

二、检查时间

2017年5月16-17日

三、检查人员及检查安排

（一）检查组成员

第一组：组长：李蕙
成员：李光举、何保国、张武军、袁向阳、赵俊雅
第二组：组长：郭灿章
    成员：王建平、外语（ 周二一天 张丽梅 周三上午 张保培）、艺术（周二一天 崔怡 周三上午 吴则斌）、赵悦然、刘磊

第三组：组长：赵洁川

成员：王芳、文法(周二上午 徐静  周二下午和周三上午 赵严俊 )、栗元辉、潘杰、王海珍

第四组：组长：叶定国

成员：商学（周二上午 寇玉琴 周二下午 林娅楠）、祁术洪、窦峰、程敏姿、赵丹、章泓

（二）各组检查安排

	检查时间
	第一组
	第二组
	第三组
	第四组
	备注

	5月16日
	上午
	外语系
	基础部
	管理系
	会计系
	09:00开始

	下午
	文法系
	体育系
	建工系
	信工系
	14:30开始

	5月17日
	上午
	艺术系
	金贸系
	商学系

	09:00开始

（注：各系部期中教学抽查所在地点见附件1）

四、有关要求

1.各系部要高度重视本次期中教学检查工作，认真进行教学运行资料、期末试卷、毕业论文和教研活动登记表自查；
2.检查组成员要登记检查出的问题，填写《期中教学抽查登记表》（附件2），检查结束后，将检查情况反馈给所检查的系部；

3.各检查组对检查情况在检查组碰头会中进行交流汇总；

4.教务处将对检查情况予以通报。

                                  教务处

                                   2017年5月15日
附件1

各系部期中教学抽查所在地点

基础部：外语2号楼306
金贸系：商管楼104
管理系：教学2号楼205会议室
体育系：体育馆大厅208室（会议室）

商学系：教学4号楼205

艺术系：艺术楼会议室406A

信工系：资讯楼104，系会议室

外语系：外国语系临时会议室（商管楼三楼教休室）

文法系： 道513

会计系：教1-114

建工系：实训大楼317办公室

附件2
2016-2017学年第二学期期中教学抽查登记表

  系部：
	资料名称
	资料信息

（教研室名称、课程名称、教师名称、专业、班级）
	存在问题

检查组组长（签字）：             填表人：            填写日期：